
Odpověď na zprávu, odmítnutou z důvodu vady elektronického podpisu
Předmět automaticky zaslané odpovědi Neplatný el. podpis Vašeho podání
Text zamítací zprávy

Substituční výrazy:
#vec# - předmět podání
#zaslano# - čas odeslání podání
#doruceno# - čas doručení podání
#duvod# - důvod zamítnutí podání

TOTO JE AUTOMATICKY GENEROVANÁ ZPRÁVA
ELEKTRONICKÉ PODATELNY ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-SUCHDOL
*************************************************** ****
****************

Dobrý den,
Vaše zpráva ve věci "#vec#", kterou jste #zaslano# zaslal(a) na
adresu e-podatelny, nemohla být elektronickou podatelnou přijata ke
zpracování. 
Důvod odmítnutí: #duvod# 

Zpráva bude předána do režimu běžné e-mailové pošty úřadu, která
je přijímána mimo elektronickou podatelnu.

Děkujeme za pochopení.
e-podatelna

Městská část Praha - Suchdol
Suchdolské nám. 734/3
165 00  Praha-Suchdol
tel.: +420 220 921 218
fax: +420 220 920 144
e-mail: e-podatelna@praha-suchdol.cz   (pro zprávy elektronicky
podepsané) 
e-mail: posta@praha-suchdol.cz   (pro ostatní zprávy)
web: www.praha-suchdol.cz

Zaslání automatické zprávy o přijetí podání a kontrole digitálních podpisů
Předmět potvrzovací zprávy Potvrzení o přijetí elektronického podání
Text potvrzovací zprávy

Substituční výrazy:
#vec# - předmět podání
#zaslano# - čas odeslání podání
#doruceno# - čas doručení podání
#protokol# - název souboru s
protokolem

TOTO JE AUTOMATICKY GENEROVANÁ ZPRÁVA
ELEKTRONICKÉ PODATELNY ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-SUCHDOL
*************************************************** *****
***************

Dobrý den,
Vaše podání ve věci "#vec#", které jste #zaslano# zaslal(a) na adresu
e-podatelny, bylo po kontrole všech náležitostí elektronickou
podatelnou přijato k dalšímu zpracování. Protokol o přijetí podání a o
výsledcích kontroly elektronických podpisů Vám zasíláme jako
přílohu této zprávy s názvem '#protokol#'. 
Pro otevření souboru typu PDF potřebujete aplikaci Adobe Acrobat
Reader, kterou si můžete zdarma stáhnout a nainstalovat po kliknutí
na tento odkaz:
http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html 

Touto zprávou Vás informuje pouze o tom, že podání bylo
elektronickou podatelnou přijato k dalšímu zpracování. O způsobu či
výsledku vyřízení podání Vás bude informovat přímo určený referent,
do jehož kompetence Vaše podání přísluší. 

Děkujeme Vám za důvěru. 
e-podatelna

Městská část Praha - Suchdol
Suchdolské nám. 734/3
165 00  Praha-Suchdol
tel.: +420 220 921 218



fax: +420 220 920 144
e-mail: e-podatelna@praha-suchdol.cz   (pro zprávy elektronicky
podepsané) 
e-mail: posta@praha-suchdol.cz   (pro ostatní zprávy)
web:   www.praha-suchdol.cz  

Zaslání automatické zprávy o zamítnutí podání operátorem
(může nastat v případě, kdy nejde spisová služba a pracovník s oprávněním ke vstupu do e-podatelny dané
podání odmítne)
Předmět zamítací zprávy Zpráva o zamítnutí elektronického podání operátorem
Text zamítací zprávy

Substituční výrazy:
#vec# - předmět podání
#zaslano# - čas odeslání podání
#doruceno# - čas doručení podání
#duvod# - důvod zamítnutí podání

TOTO JE AUTOMATICKY GENEROVANÁ ZPRÁVA
ELEKTRONICKÉ PODATELNY ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-SUCHDOL
*************************************************** *****
***************

Dobrý den,
Vaše zpráva ve věci "#vec#", kterou jste #zaslano# zaslal(a) na
adresu e-podatelny, byla operátorem elektronické podatelny
zamítnuta a vyřazena ze zpracování.
Důvod zamítnutí: #duvod# 

Děkujeme za pochopení.
e-podatelna

Městská část Praha - Suchdol
Suchdolské nám. 734/3
165 00  Praha-Suchdol
tel.: +420 220 921 218
fax: +420 220 920 144
e-mail: e-podatelna@praha-suchdol.cz   (pro zprávy elektronicky
podepsané) 
e-mail: posta@praha-suchdol.cz   (pro ostatní zprávy)
web:   www.praha-suchdol.cz  

Maximální velikost e-mailového podání
Předmět automaticky zaslané odpovědi Odmítnutí podáni "#vec#"
Text automaticky zasílané odpovědi

Substituční výrazy:
#vec# - předmět podání
#zaslano# - čas odeslání podání
#maxsize# - limit velikosti zprávy

TOTO JE AUTOMATICKY GENEROVANÁ ZPRÁVA
ELEKTRONICKÉ PODATELNY ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-SUCHDOL
*************************************************** *****
***************

Dobrý den,
Vaše zpráva ve věci "#vec#", kterou jste #zaslano# zaslal(a) na adresu
e-podatelny, nemohla být elektronickou podatelnou přijata ke
zpracování, protože byl překročen limit pro maximální velikost e-
mailového podání.
Maximální velikost e-mailové zprávy s elektronickým podáním je
#maxsize#.

Děkujeme za pochopení.
e-podatelna

Městská část Praha - Suchdol
Suchdolské nám. 734/3
165 00  Praha-Suchdol
tel.: +420 220 921 218
fax: +420 220 920 144
e-mail: e-podatelna@praha-suchdol.cz   (pro zprávy elektronicky
podepsané) 



e-mail: posta@praha-suchdol.cz   (pro ostatní zprávy)
web:   www.praha-suchdol.cz  

Akceptované formáty příloh podání
Předmět automaticky zaslané odpovědi Neznámý formát přílohy ve Vašem podání
Text automaticky zasílané odpovědi

Substituční výrazy:
#vec# - předmět podání
#zaslano# - čas odeslání podání
#prilohy# - nalezené vadné typy
příloh
#prilohyok# - akceptované typy
příloh

TOTO JE AUTOMATICKY GENEROVANÁ ZPRÁVA
ELEKTRONICKÉ PODATELNY ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-SUCHDOL
*************************************************** *****
***************
Dobrý den,

Vaše zpráva ve věci "#vec#", kterou jste #zaslano# zaslal(a) na adresu
e-podatelny obsahovala jednu nebo více příloh ve formátu, který není
na seznamu akceptovatelných příloh. Jedná se o přílohu(y) typu
#prilohy#.
Pro automatické zpracování jsou akceptovatelné přílohy typu
#prilohyok#. 
Vaše podání bude zpracováno manuálně a v případě, že přiložené
soubory bude možné na úřadě otevřít, bude Vás kontaktovat příslušný
referent.
Seznam akceptovatelných příloh je uveden na www.praha-suchdol.cz
v sekci e-podatelna.

Děkujeme za pochopení.
e-podatelna

Městská část Praha - Suchdol
Suchdolské nám. 734/3
165 00  Praha-Suchdol
tel.: +420 220 921 218
fax: +420 220 920 144
e-mail: e-podatelna@praha-suchdol.cz   (pro zprávy elektronicky
podepsané) 
e-mail: posta@praha-suchdol.cz   (pro ostatní zprávy)
web:   www.praha-suchdol.cz  

Opakované ověřování podpisu 
Předmět automaticky zaslané odpovědi Odmítnutí podáni "#vec#"
Text automaticky zasílané odpovědi

Substituční výrazy:
#vec# - předmět podání
#zaslano# - čas odeslání podání
#pocet# - počet provedených
pokusů
#dny# - počet dnů ověřování
podpisů

TOTO JE AUTOMATICKY GENEROVANÁ ZPRÁVA
ELEKTRONICKÉ PODATELNY ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-SUCHDOL
*************************************************** *****
***************
Dobrý den,

Vaše zpráva ve věci "#vec#", kterou jste #zaslano# zaslal(a) na adresu
e-podatelny, nemohla být e-podatelnou přijata ke zpracování, protože
se nepodařilo ověřit platnost použitého digitálního podpisu.
Během posledních #dny# dnů se automat e-podatelny pokusil digitální
podpis ověřit celkem #pocet# krát.

Děkujeme za pochopení.
e-podatelna

Městská část Praha - Suchdol
Suchdolské nám. 734/3
165 00  Praha-Suchdol
tel.: +420 220 921 218
fax: +420 220 920 144
e-mail: e-podatelna@praha-suchdol.cz   (pro zprávy elektronicky



podepsané) 
e-mail: posta@praha-suchdol.cz   (pro ostatní zprávy)
web: www.praha-suchdol.cz

Vypravení e-mailové zprávy /odpovědi prostřednictvím spisové služby 

Předmět zprávy / odpovědi "#vec#"
Text automaticky zasílané zprávy
/odpovědi

Substituční výrazy:
#vec# - předmět podání

TOTO JE AUTOMATICKY GENEROVANÁ ZPRÁVA
ELEKTRONICKÉ PODATELNY ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI
PRAHA-SUCHDOL
*************************************************** *****
***************
Dobrý den,

zasíláme Vám e-mail ve věci "#vec#", který byl  automaticky
generován vypravením ze spisové služby Úřadu městské části Praha –
Suchdol.
V příloze e-mailu naleznete dále elektronické soubory, které jsou ve
spisové službě k danému záznamu připojeny.

Těšíme se na další spolupráci.
e-podatelna

Městská část Praha - Suchdol
Suchdolské nám. 734/3
165 00  Praha-Suchdol
tel.: +420 220 921 218
fax: +420 220 920 144
e-mail: e-podatelna@praha-suchdol.cz   (pro zprávy elektronicky
podepsané) 
e-mail: posta@praha-suchdol.cz   (pro ostatní zprávy)
web:   www.praha-suchdol.cz  


